[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2020 № 18
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 30.12.2019 № 802

«О проведении мероприятия

«Крещенские купания»

На основании обращения настоятеля храма Рождества Христова в городском округе Фрязино протоирея Сергия Киселёва (вход. адм. от 16.12.2019 №131Вх-12576) о проведении 18.01.2020 мероприятия «Крещенские купания» на территории храма Рождества Христова и на озере Большое, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в постановление Главы городского округа Фрязино от 30.12.2019 № 802 «О проведении мероприятия «Крещенские купания» изложив его пункт 2 в новой редакции:
«2. МКУ «ЕДДС г. Фрязино»:

2.1. Обеспечить оперативное реагирование на все случаи предпосылок возникновения чрезвычайных ситуаций, а также взаимодействие с правоохранительными органами и службами экстренного реагирования, в том числе при угрозе или проведении террористического акта.

2.2. Организовать взаимодействие с Щелковским ТУСиС ГКУ МО «Мособлпожспас» в целях соблюдения безопасности жизни и здоровья граждан на водных объектах при проведении мероприятия «Крещенские купания»».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова А.Д.
Глава городского округа

                      К.В. Бочаров